
RM 2 RM3 RM 4 RM 5 RM 6 Cumple Criterio 1 Criterio 2 Criterio 3 Criterio 4
Puntaje 

Final
Observaciones del 

desempate

114574859301 SI SI SI SI SI SI 55,00 15,00 8,50 4,00 82,50 NO SI SI 294.536.225$      294.536.225$       SI
114574859311 SI SI SI SI SI SI 46,50 18,00 7,75 4,00 76,25 SI NO SI 459.297.914$      753.834.139$       SI

120274859287 SI SI SI SI SI SI 53,50 19,50 10,00 4,50 87,50 SI NO SI 459.851.225$      1.213.685.364$    SI
111774859321 SI SI SI SI SI SI 55,50 16,00 9,00 4,50 85,00 SI NO SI 459.800.000$      1.673.485.364$    SI

121574859323 SI SI SI SI SI SI 54,00 20,00 9,50 5,00 88,50 SI NO SI 224.138.485$      1.897.623.849$    SI
121574859315 SI SI SI SI SI SI 54,00 17,00 8,50 5,00 84,50 SI NO SI 193.446.984$      2.091.070.833$    SI

110774859341 SI SI SI SI SI SI 61,00 18,00 8,00 4,50 91,50 SI NO SI 412.516.030$      2.503.586.863$    SI
110774859335 SI SI SI SI SI SI 56,00 20,00 8,00 4,00 88,00 SI NO SI 331.500.000$      2.835.086.863$    SI
110774859333 SI SI SI SI SI SI 57,50 17,00 8,50 4,00 87,00 SI NO SI 389.161.597$      3.224.248.460$    SI

-$                     3.224.248.460$    

CÓDIGO: M301PR02MO7

VERSIÓN: 00

FECHA: 215-07-22
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Código de la 
propuesta o 
número de 

identificación del 
proponente

Cumplimiento de requisítos mínimos Resultados de la evaluación

Elegible 
preliminar

Se presentaron 
aclaraciones a la 

publicación de banco 
preliminar de elegibles que 

modifican el banco de 
propuestas elegibles

Elegible 
definitivo

Propuestas del banco definitivo de elegibles

Recursos 
solicitados a 
Colciencias

# de propuestas

MODELO PARA LA PUBLICACIÓN DE BANCO DE PROPUESTAS F INANCIABLES DE CONVOCATORIAS

Convocatoria 748 de 2016

CONVOCATORIA PARA PROYECTOS DE CIENCIA
TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN EN CIENCIAS DEL MAR PARA LA REGIÓN CARIBE - 2016

EI Departamento Administrativo de Ciencia, Tecnología e Innovación - COLCIENCIAS, atendiendo a lo establecido en los términos de referencia de la convocatoria 748 de 2016, publica el banco de propuestas financiables, para tal fin se permite entregar los
resultados consolidados para  asignación de recursos con base en los resultados de la evaluación:

Valor solicitado a ColcienciasFase de la convocatoria
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I. Asignación de recursos para la convocatoria:

Surtida está publicación, Colciencias informará mediante comunicación escrita y/o electrónica a los proponentes beneficiados que hayan sido seleccionados para financiación, indicando las instrucciones, condiciones y documentación requerida para suscribir el
contrato o convenio. A partir de la fecha de dicha comunicación y pasados los sesenta (60) días hábiles establecidos para suscribir el contrato o convenio, si el beneficiado no remite el contrato debidamente firmado, se entenderá que desiste de su interés y se
procederá a seleccionar al siguiente beneficiado del banco de elegibles.

ALEJANDRO OLAYA DÁVILA
Subdirector General

Total de recursos disponibles para la convocatoria:  $                                       3.224.248.460 

 $                                            3.224.248.460 Propuestas financiables

IV-A. Colciencias atendiendo a lo establecido en los té rminos de referencia de la convocatoria, publica a co ntinuación el banco definitivo de propuestas elegibles 
(DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA)

IV-D. Colciencias atendiendo a lo establecido en los té rminos de referencia de la convocatoria, publica a co ntinuación el banco definitivo de propuestas elegibles 
(DEPARTAMENTO DE BOLÍVAR)

La presente se firma a los 9 días del mes de noviembre de 2016

 $                                          14.009.084.583 
 $                                          13.558.118.320 
 $                                          13.558.118.320 

Propuestas presentadas a la convocatoria
Propuestas del banco preliminar de elegibles

IV-B. Colciencias atendiendo a lo establecido en los té rminos de referencia de la convocatoria, publica a co ntinuación el banco definitivo de propuestas elegibles 
(DEPARTAMENTO DEL MAGDALENA)

IV-C. Colciencias atendiendo a lo establecido en los té rminos de referencia de la convocatoria, publica a co ntinuación el banco definitivo de propuestas elegibles 
(DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO)
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